АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 сентября 2023г. № 74
О  внесении изменений в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №145 от 18.07.2017г. «Об  утверждении муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами                                   на 2017 – 2023 годы»
        В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 07.11.2013г. №92 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»,  Администрация Донского сельсовета  Золотухинского района Курской области постановляет :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №145 от 18.07.2017 г. «Об  утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2017-2023 годы»:

1.1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2017-2023 годы» до 2026 года.

1.2. Наименование программы изложить в новой редакции : «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами».

1.3  В Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2017-2023 годы» Финансовое обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции :
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Бюджет Донского сельсовета Золотухинского района Курской области

Общий объем финансирования программы составляет 1386400,00 рублей, в том числе по годам:

2017 год – 100 000 рублей;

2018 год -  56 000  рублей;

2019 год  - 100 300  рублей;

2020 год  - 337100  рублей;

2021 год  - 110 000  рублей.

2022 год  - 293 000  рублей.

2023 год  - 320 000  рублей.

2024 год  - 50 000  рублей.

2025 год  - 10 000  рублей.

2026 год  - 10 000  рублей.

1.4  Пункт 7 муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»  изложить в новой редакции:
« 7. Ресурсное обеспечение

Объем бюджетных ассигнований, необходимых для реализации  муниципальной  программы за счет средств местного бюджета составляет 1386400  рублей, в том числе по годам реализации:

2017 год – 100 000 рублей;

2018 год -  56 000  рублей;

2019 год  - 100 300  рублей;

2020 год  - 337100  рублей;

2021 год  - 110 000  рублей.

2022 год  - 293 000  рублей.

2023 год  - 320 000  рублей.

2024 год  - 50 000  рублей.

2025 год  - 10 000  рублей.

2026 год  - 10 000  рублей.

1.5. Приложения  к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации  Донского сельсовета в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Донского сельсовета                                          В.Ю.Азаров
Приложение

к муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Название мероприятий
	Финансовые затраты  (руб.)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1.
	Проведение в установленном порядке технической инвентаризации объектов муниципального недвижимого имущества,  оформление права собственности (жилых помещений, нежилых зданий, помещений, сооружений и инфраструктуры.
	50 000
	10 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Составление межевых планов земельных участков и постановка их на кадастровый учет
	40 000
	45000
	100300
	265100
	110000
	283000
	320000
	50000
	10000
	10000

	3.
	Опубликование информационных сообщений в газете
	10 000
	1 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Другие расходы , связанные с документальным оформлением муниципального имущества
	0
	0
	0
	72000
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	100 000
	56 000
	100300
	337100
	110000
	10000
	0
	0
	0
	0